
UCHWAŁA NR XLII/539/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na program pn.Ograniczenie niskiej emisji na obszarze Województwa 
Dolnośląskiego

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 9 lit ”c”, art. 51 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
gminnym  ( Dz.U. z 2017.poz.1875 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art. 211 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku , poz.2077 ze.zm.)  
Rada Miejska uchwala:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu  w  wysokości 200.000 złotych na realizację programu pn."Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
Województwa Dolnośląskiego"

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów uzyskanych z mienia komunalnego Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową .

§ 4. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Jarosław Wojciechowski

Id: 32111B90-A7E0-4B58-9221-A9F1BC56C1B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do programu w sprawie ograniczenia niskiej emisji

na terenie gminy Kąty Wrocławskie dotyczącego wymiany pieców na ogrzewanie ekologiczne.Na ten cel

można pozyskać pożyczkę , która po spłacie 50% wartości zostanie w pozostałej części umorzona.Pożyczka

jest zaplanowana w uchwale budżetowej na 2018 rok.

Id: 32111B90-A7E0-4B58-9221-A9F1BC56C1B5. Podpisany Strona 1




